
Sl.

No.

P.O.No.

Date
Successful tenderer Details of items Quantity Unit

Settled rate 

per unit

Rs.P.

Amount

Rs.P.
Tender No. & date

பின்வரும் பபொருட்களை அச்சிடுதல், வழங்குதல் மற்றும்
வழங்குதல் (எழுதுபபொருள் களைகைில் கிளைக்கும்
மொதிரியின் படி)

3. பைல்டு நளட் புக் 100 க்கங்கள் ஃபூல்ஸ்நகப் 8.3 கழநள 
வயள்ள களகழதம் ஒற்ள யண்ணம் நளதழரினின் டி 
பைழங் வகளண்டது, ஒவ்வயளபே க்கத்தழலும் வநட்நபள 
யளட்டர் வனர் நற்றும் நளநகள அச்சழடப்ட்டது, 

நளதழரினின் டி க்க எண் உட்ட.

100 Nos. 48.50 4850.00

4. பைல்டு நளட் புக் 200 க்கங்கள் ஃபூல்ஸ்நகப் 8.3 கழநள 
வயள்ள களகழதம் ஒற்ள யண்ணம் நளதழரினின் டி 
பைழங் வகளண்டது, ஒவ்வயளபே க்கத்தழலும் வநட்நபள 
யளட்டர் வனர் நற்றும் நளநகள அச்சழடப்ட்டது, 

நளதழரினின் டி க்க எண் உட்ட.

50 Nos. 73.63 3681.50

7. வநட்நபள யளட்டர் சழன்ம் 19 கழநள அநபளயதழ யண்ண 
உளனின் ஒபே க்க அச்சழடலுடன் நளதழரினின் டி 
தற்நளளதன நகளப்பு தளள் (ச்ளச ழம்).

8000 Nos. 0.87 6960.00

8. வநட்நபள யளட்டர் எம்ப்ம் 19 கழநள அநபளயதழ யண்ண 
உளனின் ஒபே க்க அச்சழடலுடன் நளதழரினின் டி குழப்பு 
நகளப்பு தளள் (நஞ்சள் ழம்).

8000 Nos. 0.87 6960.00

9. ஃளல் நபப்ர் ளநசூர் கழபளஃப்ட் நப்ர் 90 GSM அவு 9" x 

14", நளதழரினின் டி ஒபே பட்ளடனில் 100 எண்களக் 
வகளண்ட ஒபே க்க அச்சு.

8000 Nos. 2.08 16640.00

விவரக்குறிப்புகைின்படி பின்வரும் பபொருட்களை
வழங்குதல் மற்றும் வழங்குதல்.

TNPL கவடுக்கும் இனந்தழபம் A4 அவு சுபேக்க யளர்ப் - 75 

GSM யமங்கல் நற்றும் யிழநனளகம். அகம்-21.10 வச.நீ, 

ீம்-29.70 வச.நீ.

500 reams 207.18 103590.00

யியபக்குழப்புகின்டி ின்யபேம் வளபேட்கள யமங்குதல்,

யமங்குதல் நற்றும் ழறுவுதல்

1. 33710-B11-063 - 2 TB SSD வயிப்பு லளர்டு டிஸ்க் 2 TB SSD 

வயிப்பு லளர்டு டிஸ்க் 1 No. 12400.00 12400.00

Proforma Invoice No: 

PI/CD027/004/001/2024-

25 EPROC-3162, dt: 

31.01.2025

பிப்ரவரி - 2025-ல் தரீ்க்கப்பட்ை பைண்ைர்கள் மற்றும் பகொள்முதல் ஆர்ைர்கள்

1
099/2024-25, 

dt.07.02.2025.

M/s.எம்.எம்.எம் எண்டர்ிளபசஸ்,

எண்.64, ஓ.எண்.127, வடளரினளர் 
நகளயில் வதபே,

வசனின்ட் நளர்க்ஸ் 
நதயளனத்தழற்கு எதழநப, ஏல 

கழணறுகள்
வசன்ள-600 001.

வதளளநசழ எண்: 044-4262 5757

MAT/LT/141/2023-24, 

opened on 11.01.2024, 

ARC valid till 18.02.2025

2
100/2024-25

dt.14.02.2025

M/s.தநழழ் ளடு வசய்தழத்தளள் 
நற்றும் களகழத ழறுயம் ழநழவடட்.

(தநழழ்ளடு அபசு ழறுயங்கள்)

தழயளர் அலுயகம்: 67, நவுண்ட் 
சளள, கழண்டி,

வசன்ள- 600 032.

MKTG/CO/047/2025,  

dt.24.01.2025

3
101/2024-25, 

dt: 17.02.2025

M/s.எல்களட்,

Regd. & தளளந அலுயகம்,

II நளடி, MHU யளகம்,

692, அண்ணளசளள, ந்தம்,

வசன்ள - 600 035.

வதளளநசழ: 044-66401400

நழன்ஞ்சல்: procurement@elcot.in



1. 33592-A1-DT-006a - i5 - வடஸ்க்டளப் கணிி-யிண்நடளஸ் 3 யபேட
உத்தபயளதத்துடன்.

தனளரிப்பு & நளடல்: HP Pro Tower 280 G9 PCI வடஸ்க்டளப் PC-வசனழ-
12யது வெபல், Intel Core i5-12400 (2.5GHz, 4.4GHz யளப டர்நள, 7.5 MB

L2 நகச், 6 நகளர்கள்), ழளயகம்- 8 GB DDR4 SDRAM @ 3200 MHz, ஒபே
இயச ஸ்ளட்டுடன் 64 GB யளப யிரியளக்கக்கூடினது, OEM நதர்
நளர்டு - "1. 3 PCI ஸ்ளட்டுகள் (1 பல உனப PCI, 1 PCIe 3 x1,1 PCIe 4

x16), 2. ஒபேங்கழளணந்த- Intel UHD கழபளிக்ஸ் 730, 3.10/100/1000 Mbps

வட்வயளர்க் களர்டு, 4. 8 USB நளர்ட்கள் ((பன்:02 USB 3.0 10G, 2 USB 3.0

5G, 1 USB 2.0, 1 USB C) (ின்பும்: 2 USB 2.0)), 5. HDMI, 6.DP, 7. ஆடிநனள
3.5mm ெளக், இன்டர்ல் ஸ்கீ்கர்கள், 8.RJ 45", நளிட்டர்- 19.5'' TN -

LED நக்ளட்டுடன் கூடின TFT கர் நளிட்டர். வதிவுத்தழன்
1600 X 900 (HPP204V நளிட்டர்), லளர்ட் டிஸ்க் டிளபவ்- 256 GB SSD,

கவநளர்டு- USB – வநம்ிநபன் கவநளர்டு, நவுஸ்- USB – ஆப்டிகல்
நவுஸ், பன்-நளடட் OS- யிண்நடளஸ் 11 நலளம் யித்
ளவசன்ஸ், OS இணக்கம் - யிண்நடளஸ் & ழக்ஸ், ஃளர்ம்
ஃநக்டர் - டயர்.

2 Nos 37200.00 74400.00

Proforma Invoice No: 

PI/CD027/004/001/2024-

25 EPROC-3227, dt: 

04.02.2025

2. 33592-A1-ADD-003 - பன்ந ஏற்ப்ட்ட யிண்நடளஸ் 11 

நலளபக்கு தழளக பன்ந ஏற்ப்ட்ட யிண்நடளஸ் 11 

வதளமழல்பள (உரிநம் வற் யிளசபடன்)
2 Nos 9860.00 19720.00

3. 33592-A1-ADD-049 - 256 GB SSD HDDக்கு தழளக 512 GB SSD HDD
2 Nos 1850.00 3700.00

4. 33592-A1-ADD-001 - ளயபஸ் தடுப்பு - வநக்களஃி/
3 யபேட உரிநத்துடன் ளர்டன்/ளசவநன்வடக்/களஸ்ர்ஸ்கழ 2 Nos 1490.00 2980.00

1.  33592-A1-DT-006a - i5 - வடஸ்க்டளப் கணிி-யிண்நடளஸ் 3 யபேட 
உத்தபயளதத்துடன்.

தனளரிப்பு & நளடல்: HP Pro Tower 280 G9 PCI வடஸ்க்டளப் PC -வசனழ- 
12யது வெபல், Intel Core i5-12400 (2.5GHz, 4.4GHz யளப டர்நள, 7.5 MB 

L2 நகச், 6 நகளர்கள்), ழளயகம்- 8 GB DDR4 SDRAM @ 3200 MHz, ஒபே 
இயச ஸ்ளட்டுடன் 64 GB யளப யிரியளக்கக்கூடினது, OEM நதர் 
நளர்டு - "1. 3 PCI ஸ்ளட்டுகள் (1 பல உனப PCI, 1 PCIe 3 x1,1 PCIe 4 

x16), 2. ஒபேங்கழளணந்த- Intel UHD கழபளிக்ஸ் 730, 3.10/100/1000 Mbps 

வட்வயளர்க் களர்டு, 4. 8 USB நளர்ட்கள்((பன்:02 USB 3.0 10G, 2 USB 3.0 

5G, 1 USB 2.0, 1 USB C)(ின்பும்: 2 USB 2.0)), 5. HDMI, 6.DP, 7. ஆடிநனள 
3.5mm ெளக், இன்டர்ல் ஸ்கீ்கர்கள், 8.RJ 45", நளிட்டர்- 19.5'' TN - 

LED நக்ளட்டுடன் கூடின TFT கர் நளிட்டர். வதிவுத்தழன் 
1600 X 900 (HPP204V நளிட்டர்), லளர்ட் டிஸ்க் டிளபவ்- 256 GB SSD, 

கவநளர்டு- USB – வநம்ிநபன் கவநளர்டு, நவுஸ்- USB – ஆப்டிகல் 
நவுஸ், பன்-நளடட் OS- யிண்நடளஸ் 11 நலளம் யித் 
ளவசன்ஸ், OS இணக்கம் - யிண்நடளஸ் & ழக்ஸ், ஃளர்ம் 
ஃநக்டர் - டயர்.

2 Nos 37200.00 74400.00

Proforma Invoice No: 

PI/CD027/004/001/2024-

25 EPROC-3231, dt: 

04.02.2025

2. 33592-A1-ADD-003 - பன்ந ஏற்ப்ட்ட யிண்நடளஸ் 11 

பகப்புக்குப் தழளக பன்ந ஏற்ப்ட்ட யிண்நடளஸ் 11 

வதளமழல்பள (உரிநம் வற் யிளசபடன்)
2 Nos 9860.00 19720.00

3.  33592-A1-ADD-049 - 256 GB SSD HDDக்கு தழளக 512 GB SSD HDD
2 Nos 1850.00 3700.00

4. 33592-A1-ADD-001 - ளயபஸ் தடுப்பு - வநக்களஃி/
3 யபேட உரிநத்துடன் ளர்டன்/ளசவநன்வடக்/களஸ்ர்ஸ்கழ 2 Nos 1490.00 2980.00

4
102/2024-25

17.02.2025

M/s. எல்களட்,

Regd. & தளளந அலுயகம்,

II நளடி, MHU யளகம்,

692, அண்ணளசளள, ந்தம்,

வசன்ள - 600 035.

வதளளநசழ: 044-66401400

நழன்ஞ்சல்: procurement@elcot.in

5
103/2024-25

17.02.2025

M/s. எல்களட்,

Regd. & தளளந அலுயகம்,

II நளடி, MHU யளகம்,

692, அண்ணளசளள, ந்தம்,

வசன்ள - 600 035.

வதளளநசழ: 044-66401400

நழன்ஞ்சல்: procurement@elcot.in



5.  33592-A6-MFD-005 - A4-33 PPM MFD நநளநள
கழ/அச்சுப்வளழ/ஸ்நகர்/ளயஃள/ND உடன் ADF உடன் 3 யபேட
உத்தபயளதத்துடன்.

தனளரிப்பு: HP & நளடல்: LaserJet Pro MFP M329dw யளக-வடஸ்க்டளப்,

வதளமழல்நுட்ம்- நசர், அச்சு / கல் நயகம்- A4 - 35ppm,

வதிவுத்தழன்- 1200 X 1200 dpi, ழளயகம்- 512MB, இபட்ளட
அச்சழடுதல்/கல்- தளினங்கழ, வரிதளக்குதல் - குளப்பு /

யிரியளக்கம்- 25 - 400 சதயதீம், களகழத யமங்கல்- 250 தளள்கள்,

வட்வயளர்க்- USB, ஈதர்வட், Wifi, ஸ்நகன் னன்பள- BW & ழம்,

ஸ்நகிங் யசதழ- PC க்கு ஸ்நகன், நழன்ஞ்சலுக்கு ஸ்நகன், OS

இணக்கம்- யிண்நடளஸ் & ழக்ஸ், இளடபகம்- USB இளடபகம்,

RJ45 நற்றும் இளணக்கும் நகிள்கள், நடளர்- 1500 க்கங்கின்
நடளர் நகசூல், கடளந சுமற்சழ- 80000 க்கங்கள், ADF- 50 தளள்கள்,

வயப்ழள & நழன்லத்தம் - இந்தழன களழள நற்றும் நழன்சளப
சூமலுடன் நயள வசய்பம்"

2 Nos 25450.00 50900.00

யியபக்குழப்புகின்டி ின்யபேம் வளபேட்கள 
யமங்குதல், யமங்குதல் நற்றும் ழறுவுதல்.

1.01.  2.0 டன் வகளள்வு வகளண்ட 3 இன்வயர்ட்டர்
அல்ளத ஸ்ிிட் ஏர் கண்டிரர்கின் யிழநனளகம்
நற்றும் யிழநனளகம்.

குழப்பு: டன் -2 டன் வகளள்வு
களற்ழன் வதளமழல்நுட்ம் - இன்வயர்ட்டர் அல்ளத ஏசழ
நளதழரி
தனளரிப்ின் BEE ட்சத்தழப நதழப்டீு - 3 ட்சத்தழபம் (ISEER

நதழப்பு 3.8 பதல் 4.39 யளப), வளபேள் கண்டன்சர் - வசம்பு
அகு வளபேத்தும் ஏற்ளடுகள் - உட்பு அகு - சுயர் ஏற்
யளக ழறுயல் நற்றும் ஆளணனிடுதல்: இயச
ழளனள ழறுயல் நற்றும் ஆளணனிடுதலுடன்
AC இனந்தழப உத்தபயளதம்: 1 யபேடம் அல்து அதற்கு நநல்
அபக்கழக்கள உத்தபயளதம் - 5 ஆண்டுகள் அல்து அதற்கு
நநல்
ழறுயல் கட்டணங்கள், வயிப்பு கதவு நகளணம், 3 நீட்டர்
வசப்பு குமளய் வதளகுப்பு + இளணக்கும் நகிள் (ழறுயல்
கழட்), 3 நீட்டர் யடிகளல் ீர் இளணப்பு நற்றும் 3 நீட்டர்
நழன்சளப கம்ி கம்ி ஆகழனயற்ளக் கபேத்தழல் வகளண்டு
ஒவ்வயளன்றும் 3 எண்கலக்கு.

தனளரிப்பு: நயளல்டளஸ்/ப்ல நர்ட்/சநநளது.

3 Nos. 49000.00 147000.00

MAT/LT/026/2024-25, 

opened on 09.01.2025

5
103/2024-25

17.02.2025

M/s. எல்களட்,

Regd. & தளளந அலுயகம்,

II நளடி, MHU யளகம்,

692, அண்ணளசளள, ந்தம்,

வசன்ள - 600 035.

வதளளநசழ: 044-66401400

நழன்ஞ்சல்: procurement@elcot.in

6
104/2024-25, 

dt.18.02.2025.

M/s. நளன்சூன் எண்டர்ிளபசஸ்
தளப தம், எண்.51, களட எண்.2,

சன் யிபெ களட்நடஜ் 
அளர்ட்வநண்ட்,

ளளனக்களபன் வதபே,

நகளடம்ளக்கம்,

வசன்ள-600 024.

நழன்ஞ்சல்: sraju.monsoon@gmail.com

வநளளல்:9841288703



1.02. 1.5 டன் வகளள்வு வகளண்ட இன்வயர்ட்டர் அல்ளத 
ஸ்ிிட் ஏர் கண்டிரரின் 1 எண்ளண யமங்குதல் 
நற்றும் யமங்குதல்.

யியபக்குழப்பு:

டன் -1.5 டன் வகளள்வு
களற்ழன் வதளமழல்நுட்ம் - இன்வயர்ட்டர் அல்ளத ஏசழ 
நளதழரி
தனளரிப்ின் BEE ட்சத்தழப நதழப்டீு - 3 ட்சத்தழபம் (ISEER 

நதழப்பு 3.8 பதல் 4.39 யளப)

வளபேள் கண்டன்சர் - வசம்பு
அகு வளபேத்தும் ஏற்ளடுகள் - உட்பு அகு - சுயர் ஏற் 
யளக ழறுயல் நற்றும் ஆளணனிடுதல்: இயச 
ழளனள ழறுயல் நற்றும் ஆளணனிடுதலுடன்
AC இனந்தழப உத்தபயளதம்: 1 யபேடம் அல்து அதற்கு நநல்
அபக்கழக்கள உத்தபயளதம் - 5 ஆண்டுகள் அல்து அதற்கு 
நநல்
ழறுயல் கட்டணங்கள், வயிப்பு கதவு நகளணம், 3 நீட்டர் 
வசப்பு குமளய் வதளகுப்பு + இளணக்கும் நகிள் (ழறுயல் 
கழட்), 3 நீட்டர் யடிகளல் ீர் இளணப்பு நற்றும் 3 நீட்டர் 
நழன்சளப கம்ி கம்ி ஆகழனயற்ளக் கபேத்தழல் வகளண்டு 1 

எண்ணுக்கு
தனளரிப்பு: நயளல்டளஸ்/ப்ல நர்ட்/சநநளது.

1 No 38000.01 38000.01

1.03.5 KVA ழளப்டுத்தழனின் 4 எண்ணிக்ளகனிள, சுயரில் 
வளபேத்தப்ட்ட யளகனின் யிழநனளகம் நற்றும் 
யிழநனளகம்.

தனளரிப்பு: ப்ல நர்ட்/யி-களர்டு/ அதற்கு இளணனளது.

4 Nos. 4500.00 18000.00

எழுதுபபொருள் பபொருட்களை அச்சிடுதல், வழங்குதல்
மற்றும் வழங்குதல் (எழுதுபபொருள் களைகைில்
கிளைக்கும் மொதிரியின் படி)

1.7.2 கழநள வயள்ள கழரீம் வய்த TNPL களகழதத்ளதப் னன்டுத்தழ 
8 ½ ” x 13 ½ ” அயிள ம்ிங் ஸ்நடரன் தழவு புத்தகம் 
நளதழரினின் டி 100 க்கங்கள் அளப களழநகள ளண்டிங்.

100 Nos. 73.16 7316.00

3.இந்தழனளயின் தழவு நளர்க் II ம்ப் F/c அவு 8 1/2" x 13 1/2" 8.9 

கழநள வயள்ள அச்சு களகழதம் (TNPL) கழரீம் வய்த பல 
களழநகள கடிநள ிளணப்ளப் னன்டுத்துகழது நற்றும் 
பன் அட்ளடனில் நிள் ஒட்டுதல் நற்றும் புத்தகம் நற்றும் 
குழனடீ்டின் யியபங்கள் சுநளர் பன்று க்கங்கலக்கு அச்சழடுதல் 
நற்றும் நளதழரினின் டி 200 க்கங்களக் வகளண்ட உள் க்க யிதழ 
நற்றும் வடுயரிளசனில் சளன்ழதளம அச்சழடுதல் ஆகழனளய 
அடங்கும்.

100 Nos. 99.00 9900.00

4. ஸ்டளக் புக் ஆஃப் வநட்டீரினல்ஸ் ஃபூல்ஸ்நகப் அவு 8 1/2" X 13 

1/2" 7.2 கழநள கழரீம் வய்த களகழதம் பல களழநகள ஸ்டிஃப் 
ளண்டிங் இன் ிரிண்டிங் நிள் ஒட்டுதல் பன் அட்ளடனில் 
நற்றும் ஸ்டளக்குகின் யியபங்கள் 200 க்கங்கள் பைழங் நகளம் 
நற்றும் இன்வடக்றஶடன் சுநளர் 4 க்கங்கள் நற்றும் நளதழரினின் 
டி இன்வடக்ஸ் வடுயரிளசளனத் தயிப சவரினல் எண் உட்ட உள் 
க்கங்கில் சளன்ழதளம அச்சழடுதல்.

200 Nos. 107.50 21500.00

10. 8.9 கழநள நநப்ழத்நதள தளில் 200 ஃநளழநனளக்கின் கடளந 
ஒதுக்கவட்டுப் தழநயடு, 13 1/2" X 17" அவுள் இபேபுபம் அச்சழடும் 
அளப களழநகள நளதழரினின் டி இறுக்கநளக ிளணக்கப்ட்டுள்து.

150 Nos. 138.80 20820.00

MAT/LT/026/2024-25, 

opened on 09.01.2025

7
105/2024-25, 

dt.22.02.2025.

M/s. எம்எம்எம் எண்டர்ிளபசஸ்,

ஓ.எண்.127, என்.எண்.64,

வடரினளர் நகளனில் வதபே
வசன்ள-600 001.

Tender No. MAT/LT. 

No.143/2023-24,  

opened on 19.01.2024.  

ARC valid til  05.03.2025

6
104/2024-25, 

dt.18.02.2025.

M/s. நளன்சூன் எண்டர்ிளபசஸ்
தளப தம், எண்.51, களட எண்.2,

சன் யிபெ களட்நடஜ் 
அளர்ட்வநண்ட்,

ளளனக்களபன் வதபே,

நகளடம்ளக்கம்,

வசன்ள-600 024.

நழன்ஞ்சல்: sraju.monsoon@gmail.com

வநளளல்:9841288703



11. PF F/c இன் தழவு அவு 8 1/2" x 13 1/2" 8.9 கழநள வயள்ள அச்சு 
களகழதம் (TNPL) கழரீம் வய்த பல களழநகள கடிநள 
ிளணப்ளப் னன்டுத்துகழது நற்றும் பன் அட்ளடனில் 
நிள் ஒட்டுதல் நற்றும் புத்தகம் நற்றும் குழனடீ்டின் 
யியபங்கள் சுநளர் பன்று க்கங்கலக்கு அச்சழடுதல் நற்றும் 
நளதழரினின் டி 200 க்கங்களக் வகளண்ட உள் க்க யிதழ நற்றும் 
வடுயரிளசனில் சளன்ழதளம அச்சழடுதல் ஆகழனளய அடங்கும்.

50 Nos. 95.23 4761.50

13. இனக்கப் தழநயடு F. வதளப்ி அவு 8” ½ X 13” ½ 8.9 கழநள கழரீம் 
வய்த களகழத ஆட்சழளனப் னன்டுத்துகழது இபட்ளட வதளப்ி 
வயள்ள அச்சழடும் களகழதம் ஒவ்வயளபே தழநயட்டிலும் 100 

ஃநளழநனளக்கள் புத்தக பல களழநகள ிளணப்பு ஆட்சழ நற்றும் 
நளதழரினின் டி வடுயரிளசபடன் உபேயளக்கப்ட்டது.

100 Nos. 107.50 10750.00

14.இம்ப்வபஸ்ட் தழநயடு F/c அவு 8 1/2" x 13 1/2" 8.9 கழநள 
வயள்ள அச்சு களகழதம் (TNPL) கழரீம் வய்த பல களழநகள 
கடிநள ிளணப்ளப் னன்டுத்தழ பன் அட்ளடனில் 
ஒட்டப்ட்ட நிள அச்சழடுதல் நற்றும் புத்தகத்தழன் 
யியபங்கலடன் அச்சழடுதல் நற்றும் நளதழரினின் டி 200 

க்கங்களக் வகளண்ட உள் க்க யிதழ நற்றும் வடுயரிளசனில் 
சளன்ழதளம அச்சழடுதல் ஆகழனளய அடங்கும்.

100 Nos. 107.50 10750.00

15.அஞ்சல்கள் தளல் புத்தக அவு 8 ¼ “ X 13 ½ “ ஃபூல்ஸ்நகப் 
பதல் ிபதழ 7.9 கழநள வயள்ள கழரீம் வய்த களகழதம் 
இபண்டளயது ிபதழ நஞ்சள் 400 க்கங்களக் வகளண்ட ஒவ்வயளபே 
புத்தகத்ளதபம் யண்ணநனநளக்குங்கள். நளதழரினின் டி 
இபேபுபம் அச்சழடும் அளப களழநகள இறுக்கநளக 
ிளணக்கப்ட்டுள்து.

100 Nos. 114.11 11411.00

17. யிழநனளகப் தழநயடு 'F' ஸ்நகப் அவு 8½ x13½" 8.9 கழநள
வயள்ள கழரீம் வய்த களகழதத்ளதப் னன்டுத்தழ, நளதழரினின் டி
SL எண் உட்ட 200 ஃநளழநனளக்கலடன் பல களழநகள
ளண்டிங்.

100 Nos. 153.28 15328.00

19. நகளப்பு இனக்கப் தழநயடு F. வதளப்ி அவு 8” ½ X 13” ½ 8.9 

கழநள கழரீம் வய்த களகழத ஆட்சழளனப் னன்டுத்துதல் இபட்ளட 
வதளப்ி வயள்ள அச்சழடும் களகழதம் ஒவ்வயளபே தழநயட்டிலும் 
100 ஃநளழநனளக்கள் புத்தக பல களழநகள ிளணப்பு ஆட்சழபடன் 
வசய்னப்ட்டளய நற்றும் நளதழரினின் டி ழம்

50 Nos. 107.50 5375.00

20. வயள்ள வய்த களகழத பைழங் நற்றும் த்தழ அவு
வகளண்ட நளதழரினின் டி ஒவ்வயளபே புத்தகத்தழலும் 200

க்கங்களக் வகளண்ட F.Cap அவு 8 1/2" X 13 1/2"

திப்ட்ட தழநயடு.

200 Nos. 88.50 17700.00

22.நீட்டர் யளசழப்பு 8.9 கழநள எளடபள் நநப்ழத்நதள
களகழதத்தழல் 100 நெர்களப் தழவு வசய்னவும். 8 1/2" X 13 1/2"

அவுள் இபேபுபம் அச்சழடும் அளப களழநகள ஸ்டிஃப்
ளண்டிங்

200 Nos. 62.54 12508.00

23. F.Scap அயிள ழதழ ரிநளற்ப் தழநயடு; அவு 13" x 8 1/4" 

வட்ெர் தளள், 100 ஃநளழநனளக்கள் அளப களழநகள ளண்டிங்கழல் 
நளதழரினின் டி ஃநளழநனள எண்கள் நற்றும் தளப்பு 
அச்சழடப்ட்ட ஆலம் வடுயரிளசபடன் (தழவு களடகில் 
கழளடக்கும் நளதழரிபடன் வளபேந்த நயண்டும்)

50 Nos. 97.59 4879.50

24. நயளப் தழநயடு- தழசரி நயள நற்றும் பன்நற்
யியபங்கள் F.cap அவு 8 ½” x 13 ½” 8.9 கழநள நநப்ழத்நதள
நப்ர், பைழங், இபட்ளட வதளப்ி வயள்ள அச்சு களகழதம்,

ஒவ்வயளபே தழநயட்டிலும் 100 ஃநளழநனளக்கள் அளப
களழநகள ளண்டிங்.

50 Nos. 96.41 4820.50

7
105/2024-25, 

dt.22.02.2025.

M/s. எம்எம்எம் எண்டர்ிளபசஸ்,

ஓ.எண்.127, என்.எண்.64,

வடரினளர் நகளனில் வதபே
வசன்ள-600 001.

Tender No. MAT/LT. 

No.143/2023-24,  

opened on 19.01.2024.  

ARC valid til  05.03.2025



25. இனந்தழப துள தழசரி பன்நற்ப் தழவு 8.9 கழநள
நநப்ழத்நதள நப்ர், பைழங், இபட்ளட வதளப்ி வயள்ள
அச்சு களகழதம், ஒவ்வயளபே தழநயட்டிலும் 100

ஃநளழநனளக்கள், அளப களழநகள ளண்டிங்
ஆகழனயற்ளப் னன்டுத்தழ எஃப்.நகப் அவு 8 ½” x 13 ½”.

50 Nos. 95.58 4779.00

26. ஆய்வுப் தழநயடு F.cap அவு 8 ½” x 13 ½” 8.9 கழநள
நநப்ழத்நதள நப்ளபப் னன்டுத்தழ, பைழங், இபட்ளட
வதளப்ி வயள்ள அச்சு களகழதம், ஒவ்வயளபே தழயிலும் 100

ஃநளழநனளக்கள், அளப களழநகள ளண்டிங்.

50 Nos. 91.11 4555.50

2024-2025 ஆம் ஆண்டிற்கள ARC அடிப்ளடனில் O&M 

ணிகலக்கு, DI குமளய்கலக்கள வநக்களிக்கல் ெளனிண்ட் 
களர்கள், I.S.14846:2000 யியபக்குழப்ின்டி படி/சக்கபம் (PN 

1.0) வகளண்ட ல்நயறு அவுகில் உள் யளர்ப்ிபேம்பு 
ஸ்லூனிஸ் யளல்வு, அதன் சநீத்தழன தழபேத்தத்தழற்கு ஏற் 
I.S 14845:2000 யியபக்குழப்பு நற்றும் அதன் சநீத்தழன 
தழபேத்தத்தழற்கு ஏற் IS 9523:2000 டி டக்ளடல் இபேம்பு 
ஸ்வரல்கின் ல்நயறு அவுகள், 5 யபேட 
உத்தபயளதத்துடன் ISI குழனிடலுடன் கூடின C.I D/F 

ஸ்லூனிஸ் யளல்வு.

2.01. 100நழநீ 18 Nos 5000.00 90000.00

2.02. 150நழநீ 11 Nos 7610.00 83710.00

2.03.200நழநீ 5 Nos 13540.00 67700.00

2.04. 250நழநீ 3 Nos 23710.00 71130.00

2.05. 300நழநீ 1 No 28975.00 28975.00

4. ISI 14845/2000 இன் படி C.I இரட்ளை கொற்று வொல்வு 
மற்றும் 5 வருை உத்தரவொதத்துைன்

4.02. 100நழநீ 3 Nos 7870.00 23610.00

4.03. 200நழநீ 1 No 24788.14 24788.14

7
105/2024-25, 

dt.22.02.2025.

M/s. எம்எம்எம் எண்டர்ிளபசஸ்,

ஓ.எண்.127, என்.எண்.64,

வடரினளர் நகளனில் வதபே
வசன்ள-600 001.

8
106/2024-25,

dt.28.02.2025

M/s.ஆர்நகள உற்த்தழ ழறுயம்
74-75 வதளமழல்துள எஸ்நடட்,

ரளர்ப் சக்ஸ் ின்ளல்
ெந்தர்-144012, ஞ்சளப்

நழன்ஞ்சல்: info@aarkovalves.in

வநளளல்:9463502625

Tender 

No.MAT/OT/028/2024-

25, ARC valid upto 

28.02.2026


